
Literatūros fakulteto 2023-2024 mokslo metų II pusm. užsiėmimai

Sausio 11 d. 12 val. A4 aud. Susitikimas su Lietuvos žurnaliste, publiciste, TV laidų vedėja, 
prodiusere, visuomenės veikėja Edita Mildažyte.

Sausio 18 d. 12 val. 214 aud. Naujos fakulteto rinktinės struktūros ir paruošimo plano 
aptarimas.

Sausio 25 d. 12 val. A4 aud. Lietuviškos dramaturgijos klodai ir galimybės būti su savimi. 
Lektorius Vytautas Rumšas(vyresnysis), lietuvių aktorius, režisierius.

Vasario 02 d. 12 val. 214 aud. Kompiuterinių žinių gilinimas. Lektoriai iš „Taikos 
bendruomenės“, pirma dalis.

Vasario 09 d. 12 val. 214 aud. Kompiuterinių žinių gilinimas. Lektoriai iš „Taikos 
bendruomenės“, antra dalis.

Vasario 22 d. 12 val. 214 aud. Dokumentinio filmo „Galiašoro druska“, parengto 2016 m. ir 
2019 m. ekspedicijų į Permės kraštą pagrindu, peržiūra. Pranešėjas LPKT valdybos 
pirmininkas Stanislovas Ulinskas.

Kovo 14 d. 12 val. A4 aud. Fakulteto rinktinės „Ne vien duona gyvi“ pristatymas MČTAU 
visuomenei, bendradarbiaujant su Meninio ugdymo fakultetu.

Kovo 21 d.12 val. 214 aud. Literatūros fakulteto lankytojos Erminijos Deviatnikovienės 
paskaita: „Ryšys tarp žemės,kosmoso ir žmogaus.

Kovo 28 d.12 val. 214 aud. Susitikimas su Lietuvos poetu, vertėju Vladu 
Braziūnu.Paskaita: „Kai kurie šiuolaikinės Lietuvių poezijos bruožai.“

Balandžio 11 d.12 val. 214 aud. Mokslų daktarės Vidos Kniūraitės paskaita: "Baudžiavos 
atspindžiai XIX a. Lietuvos literatūroje“.

Balandžio 11 d. 13val. 214 aud.Leopoldo Stanevičiaus knygos „Pasaulis lyg demonas 
juokias“ pristatymas.

Balandžio 18 d. 12 val. 214 aud. Elenos Jucienės knygos „Vėjas vyšniose supas“ 
pristatymas.

Balandžio 25 d. 12 val. 214 aud. Mokslų daktarės Vidos Kniūraitės paskaita: „Istorinė 
tikrovė Vaižganto kūryboje“.

Gegužės 09 d. 12 val. 214 aud. Susitikimas su rašytoju, redaktoriumi Rimgaudu Valentinu 
Graibumi. Paskaita: „Nūdienos Lietuviška poezija“

Gegužės 16 d. 12 val. Parodos, skirtos migracijai, vykstančios istorijos muziejuje 
lankymas.

Gegužės 23 d. 12 val. 214 aud. Naujos rinktinės paruošimo analizė, trūkumų likvidavimo 
planavimas .



Parodų, muziejų lankymas,bendrų renginių su Kauno ir Kaišiadorių literatūros fakultetais 
organizavimas-kovo-balandžio mėn.

***

Literatūros fakulteto 2023-2024 mokslo metų I pusm. užsiėmimai

Spalio 12 d. 12 val. 214 aud. Mokslo metų atidarymas, naujų lankytojų prisistatymas, 
veiklos plano aptarimas.

Spalio 26 d. 12 val. 214 aud. Vasaros kelionių įspūdžiais dalinasi: apie Švediją - fakulteto 
seniūnė Kristina Sadauskienė, apie Bulgariją - fakulteto narė Genovaitė Grušienė.

Lapkričio 9 d. 12 val. 214 aud. Kompiuterinių žinių gilinimas. Lektoriai iš „Taikos 
bendruomenės“, pirma dalis.

Lapkričio 14 d. 12 val. A4 aud. Pasaulinės gerumo dienos paminėjimas. Organizatoriai: 
MČTAU Literatūros, Psichologijos ir Sveikos gyvensenos fakultetai.

Lapkričio 16 d. 12 val. 214 aud. Kompiuterinių žinių gilinimas. Lektoriai iš „Taikos 
bendruomenės“, antra dalis.

Lapkričio 23 d. 12 val. 214 aud. Tremtinio, žurnalisto, redaktoriaus, publicisto, Rašytojų 
sąjungos nario Jurgio Usinavičiaus (Napalio Augulio) pranešimas. Kūrybos pristatymas ir 
tremties prisiminimai.

Gruodžio 28 d. 12 val. 214 aud. Literatūros fakulteto lankytojų kūrybinės parafrazės. 2024 
metų planų aptarimas. 


